
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

13.12.2006.                                                                                                                        Nr.297 
               (prot. Nr.50(315),1.p.) 
 

Par licences Nr.E21011/11010/1 
siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai 
koģenerācijas stacijā anulēšanu sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „MEGA WATT” 
 
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 
22.novembrī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MEGA WATT”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 40003318365, juridiskā adrese: Katlakalna iela 11/5, Rīga, 
LV-1073, (turpmāk – SIA „MEGA WATT”) iesniegumu ar lūgumu anulēt licenci 
Nr.E21011/11010/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā 
Katlakalna ielā 11/5, Rīgā. 
             
Komisija konstatē: 
 

1. Komisija  2004.gada  3.novembrī  ar  padomes lēmumu Nr.265 atkārtoti izsniedza SIA 
„MEGA WATT” licenci Nr.E21011/11010/1 (turpmāk – licence Nr.E21011/11010/1) 
siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā Katlakalna ielā 
11/5, Rīgā.  
 

2. Saskaņā  ar  izsniegtās  licences  nosacījumiem   siltumenerģijas   un   elektroenerģijas  
ražošana jāuzsāk līdz 2006.gada 31.decembrim.  
 

3. Savu   lūgumu   anulēt    izsniegto   licenci   Nr.E21011/11010/1   siltumenerģijas    un  
elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā SIA „MEGA WATT” pamato ar to, ka 
sakarā ar gāzes tarifu pieaugumu izdevumi siltumenerģijas un elektroenerģijas 
ražošanai būs lielāki par ieņēmumiem no siltumenerģijas un elektroenerģijas 
realizācijas. Tādējādi SIA „MEGA WATT” nav izdevīgi uzsākt un veikt 
komercdarbību, kura radīs zaudējumus. 
 

4. SIA „MEGA WATT” p ārstāvis bija uzaicināts uz padomes 2006.gada 13.decembra 
sēdi sniegt paskaidrojumus, taču uz sēdi neieradās. 
 



 2

  
 
    

Komisija secina: 
 

            SIA „MEGA WATT” ir iesniegusi pamatotu ierosinājumu anulēt licenci 
Nr.E21011/11010/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā 
Katlakalna ielā 11/5, Rīgā. 
 
            Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu,  
 
padome nolemj:  
 
            anulēt ar 2006.gada 13.decembri SIA „MEGA WATT” izsniegto licenci 
Nr.E21011/11010/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā 
Katlakalna ielā 11/5, Rīgā. 

 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                          V.Andrējeva 

 
 


